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WDI.272.12.4.2024.AS 

 

Goleniów, 21.03.2024 r. 

                  

                 

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: Zakup kolonoskopu na potrzeby Szpitalnego Centrum 

Medycznego Sp. z o.o. w Goleniowie wraz z dostawą, montażem i szkoleniem personelu 

 

 

 

WYJAŚNIENIE nr 1 

 

 

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym 

Zamawiający wyjaśnia:  

 

Pytanie 1 

dot. Umowa, § 3 ustęp 1.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia z 3 tygodni 

do maksymalnie 7 tygodni od dnia podpisania umowy?   
 

Odpowiedź 1  

Tak, Zamawiający zmienia termin wykonania przedmiotu zamówienia na maksymalnie 7 tygodni od dnia 
podpisania umowy. 

 
 

Pytanie 2 
dot. Umowa §10 ustęp 1a. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy uprawniające 

Zamawiającego do odstąpienia od Umowy liczone było w dniach roboczych? 
 

Odpowiedź 2  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy uprawniające 

Zamawiającego do odstąpienia od Umowy liczone było w dniach roboczych. 

 
 

Pytanie 3 
dot. Umowa  §9 ustęp 5. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu usunięcia wad w okresie gwarancji z 24 godzin na: 
a) w przypadku drobnych wad – 5 dni roboczych 

b) w przypadku wad wymagających naprawy poza Polską – 12 dni roboczych? 

 
Odpowiedź 3  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu usunięcia wad w okresie gwarancji z 24 godzin 
na: 

a) w przypadku drobnych wad – 5 dni roboczych 

b) w przypadku wad wymagających naprawy poza Polską – 12 dni roboczych. 
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Pytanie 4 

dot. Karta gwarancji - punkt 3 
Z uwagi na fakt, że przedmiotem zamówienia jest specjalistyczny sprzęt medyczny – usunięcie awarii w 

wymaganym obecnie terminie 24 godzin jest niemożliwe do realizacji. W związku z tym prosimy 
Zamawiającego o wyrażenie zgody na następującą modyfikację: 

„Wykonawca zobowiązuje się usunąć awarię kolonoskopu: 

a) w przypadku drobnych napraw – w terminie 5 dni roboczych 
b) w przypadkach wymagających naprawy poza Polską – w terminie 12 dni roboczych? 

 
Odpowiedź 4  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację: 
„Wykonawca zobowiązuje się usunąć awarię kolonoskopu: 

a) w przypadku drobnych napraw – w terminie 5 dni roboczych 

b) w przypadkach wymagających naprawy poza Polską – w terminie 12 dni roboczych. 
 

 
Pytanie 5 

dot. Karta gwarancji - punkt 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca był zobowiązany do dostawy sprzętu zastępczego jeżeli 
naprawa będzie trwała dłużej niż 5 dni roboczych? 

 
Odpowiedź 5  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że sprzęt zastępczy będzie posiadał parametry 
techniczne nie mniejsze niż przedmiot zamówienia. 

 

 
Pytanie 6 

Jednocześnie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu składania ofert do 
dnia 25 marca. 

 

Odpowiedź 6  
Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert z dnia 22.03.2024 roku  

na dzień 26.03.2024 roku. Miejsce składania i otwarcia ofert oraz godzina pozostaje bez zmian. 
 


